

نماینده ولی فقیه در استان کرمان:

سهام رسانه در اصلاح جامعه کم نظیر است



علی‌دادی سلیمانی با اشاره به این که رسانه باید با روحیه‌ی مطالبه‌گری، منطقی، شرعی و اخلاقی کار کند، گفت: «کسانی که مسئولیت دارند باید حق را بدهند و اعضای جامعه باید تلاش کنند که حق گرفته بشود».

امام جمعه کرمان بیان کرد: «باید رسانه‌ها بدون جانبداری ابتدا هر موضوعی را درست تحلیل و فیلسوفانه حرکت کنند و بعد از تبیین نظرات کارشناسان موافق و مخالف در رسانه نمی‌افتد». وی با بیان این که نقد، ارزیابی منصفانه است، گفت: «انتقاد با نقد فرق می‌کند و به نظر می‌رسد گاهی انتقاد کرده و اسم آن را نقد می‌گذاریم». علی‌دادی سلیمانی با اشاره به این که شما رسانه‌ها در هر موضوع خوبی که ورود کنید، دارید معروف‌ها را تقویت می‌کنید، افزود: «هر موضوعی که نیاز مردم است و رسانه به آن ورود و فضای جامعه را به سمتی ببرد که جامعه را آگاه کند، دارد معروفات را توسعه داده و توصیه می‌کند».

وی اضافه کرد: «اگر توسعه‌ی معروفات و جلوگیری از منکرها را از رسانه‌های بگیریم، آن رسانه از داخل پوک

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان گفت: «باید رسانه‌ها بدون جانبداری ابتدا هر موضوعی را درست تحلیل و باید فیلسوفانه حرکت کنند و بعد از تبیین نظرات کارشناس موافق و مخالف در رسانه نمی‌افتد».

به گزارش فردای کرمان، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی در دیدار با اصحاب رسانه به مناسبت هفته‌ی امر به معروف و نهی از منکر اظهار کرد: «امر به معروف مقدم بر نهی از منکر است و اگر معروف‌ها جدی گرفته بشوند، اصلاً نوبت به جولان دادن منکر نمی‌رسد و اگر در جامعه‌ای منکر اتفاق می‌افتد، مشکل این است که معروف‌ها جدی گرفته نشده است».

وی با بیان این که توسعه‌ی معروف میدان را بر منکر تنگ می‌کند و گسترش منکر دایره‌ی معروفات را تنگ می‌کند و این دو در مقابل هم هستند، اضافه کرد: «اگر بخشی از جامعه به این سمت رفته که وقتی می‌خواهیم درباره‌ی معروفات حرف بزنیم به ما اعتراض می‌کنند، به دلیل این است که با کمال تاسف منکر گسترش پیدا کرده است».

استاندار کرمان:

پنجره واحد الکترونیکی در کرمان راه‌اندازی می‌شود



استاندار کرمان گفت: پنجره واحد الکترونیکی با استفاده از سامانه سیماک در استان کرمان راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش ایرنا، استاندار کرمان در کارگاه آموزشی پنجره واحد سرمایه‌گذاری و خدمات دولت گفت: باید برنامه‌ریزی و تلاش کرد که استخدام و پیگیری‌های سرمایه‌گذاران در این استان به صورت الکترونیکی انجام شود. محمدجواد فدائی با اشاره به اهمیت و لزوم سرمایه‌گذاری در راستای کاهش نرخ بیکاری در استان کرمان افزود: توجه به مسائل زیست‌محیطی امری الزامی است اما باید برنامه مناسبی داشته باشیم تا هیچ‌کدام محل کار دیگری نشوند.

وی ادامه داد: کشوری مانند اتریش، هم محیط زیست سالم‌تری نسبت به کشور ما دارد و هم کارخانه‌های بیشتری، و حال جای سؤال است چرا محیط‌زیست تنها برای ما مهم شده و مانع اشتغالزایی در کشور ما می‌شود؟ استاندار کرمان اظهار داشت: ما حفاظت از محیط‌زیست را قبول داریم اما محیط زیست نباید قانون‌شکنی کند، البته بسیاری از قوانین نیاز به اصلاح دارند، زیرا قوانین را خود ما وضع کرده و تغییر داده‌ایم. وی با اشاره به لزوم اهمیت به نرخ بیکاری تاکید کرد: مسئول بیکاری‌های موجود در این استان به نوعی ما هستیم، و برای حل این مشکل نیز باید شرایط را برای سرمایه‌گذاران آماده کنیم. وی تاکید کرد: ۱۲۸ کشور قبل از ما در دنیا در فضای کسب و کار حضور دارند و ۱۱ استان قبل از ما در کشور در حوزه کسب و کار پیش‌تاز هستند و در نتیجه شرایط برایشان مهیاتر و راحت‌تر است و اگر ما هم به آن مرحله نرسیم، پس سرمایه‌گذاری صورت نخواهد گرفت.

وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه سیماک گفت: برای فعالیت درست در این نرم‌افزار، نیازمند اطلاعات کاملی هستیم، پس باید انواع این اطلاعات و داده‌ها را مشخص کرده و اگر در این راستا دستگاه اجرایی همکاری نکرد، حتماً پیگیری و استعلامات لازم را انجام خواهیم داد.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی:

صادرات فرآورده نفتی امسال به ۱۰ میلیارد دلار می‌رسد



رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی گفت: اگر مشکلاتی که در زمینه صادرات وجود دارد حل شود مطمئناً امسال به حد نصاب ۱۰ میلیارد دلار خواهیم رسید.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت نفت، رئیس اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی با بیان اینکه هم‌اکنون ۳۰ درصد از صادرات فرآورده‌های نفتی کشور را اعضای اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی انجام می‌دهند، گفت: ظرفیت صادراتی بخش خصوصی برای صادرات فرآورده‌های نفتی، سالانه ۱۰ میلیارد دلار است که البته هنوز به ظرفیت کامل نرسیده است. ابوالقاسم هاشمی افزود: اگر مشکلاتی که در زمینه صادرات وجود دارد حل شود مطمئناً امسال به حدنصاب ۱۰ میلیارد دلار خواهیم رسید.

وی گفت: با توجه به اینکه تعدادی از کشورهای همسایه ظرفیت پالایشی بسیار پایینی دارند و برخی از آن‌ها نیز به دلیل جمعیت کم و شرایط جغرافیایی، امکان احداث پالایشگاه ندارند، نیازمند واردات فرآورده هستند و ما می‌توانیم به راحتی فرآورده‌های نفتی خود را به این کشورها صادر کنیم.

برای ارتقای سطح زندگی بانوان:

کار گروه تخصصی بانوان در شورای شهر کرمان تشکیل شد

شهر کرمان تصریح کرد: همچنین ایجاد امکانات و بستر مناسب برای کسب مهارت‌های حرفه‌ای و زمینه‌سازی برور استعدادهای و خلاقیت و مهارت‌های حرفه‌ای را هدف مهم دیگر تشکیل این کارگروه دانست.

وی با تشکر از زحمات خانم دکتر ایرانشن عضو سابق شورای شهر که سال‌ها در حوزه‌ی بانوان کار کردند؛ گفت: از شهردار کرمان که کارهای بسیار خوبی در همه‌ی ابعاد عمرانی، خدماتی و فرهنگی اجتماعی انجام داده و همه‌ی حوزه‌ها را هم سو پیش برده است؛ نیز قدردانی می‌کنم.

وی با بیان اینکه ریاست شورا نیز با درایت جلسات شورا را پیش می‌برد؛ گفت: در حال حاضر بهترین زمان و شرایط برای جامه‌ی عمل پوشاندن به اهداف این کارگروه مهیاست و بایستی با هم اندیشی با یکدیگر در جهت ارتقای وضعیت بانوان شهرمان تلاش کرده و گام برداریم.

ویژه‌ای به بانوان شده است.

لری گفت: کارگروهی که امروز در شورای شهر کرمان آغاز به کار می‌کند، اهدافی مانند برنامه‌ریزی برای مشارکت گسترده بانوان در فعالیت‌های اجتماعی، اقتصادی و امور شهری، مبادله اطلاعات و تجربیات در حوزه‌ی بانوان، همکاری نهادها و دستگاه‌های دولتی و اجرایی در مسایل زنان و جذب و هدایت بانوان نخبه و فرهیخته به منظور استفاده از تجارب علمی و فرهنگی را دنبال می‌کند. رئیس کمیسیون فرهنگی، هنری و بانوان شورای شهر کرمان، توجه به ارتقای سطح زندگی بانوان شهر به خصوص زنان سرپرست خانواده در ابعاد مختلف اقتصادی، روانشناسی و... اعتلای ایمان، ارزش‌های فرهنگی و اخلاقی، تقویت نهاد خانواده و جایگاه زن در صحنه‌های اجتماعی را از دیگر اهداف تشکیل این کارگروه ذکر کرد.

رئیس کارگروه تخصصی امور بانوان شورای اسلامی



کارگروه تخصصی بانوان شهر برای هم‌اندیشی در حوزه بانوان به ریاست زهرا لری رئیس کمیسیون فرهنگی هنری و بانوان آغاز به کار کرد.

به گزارش پایگاه خبری کرمان آنلاین، زهرا لری در این نشست ضمن تسلیت ایام سوگواری ماه محرم و شهادت امام حسین (ع) که با حضور رئیس شورای شهر، شهردار کرمان و جمعی از بانوان مسئول در دستگاه‌های مختلف برگزار شد، گفت: در جامعه‌ی ما که با اصالت و هویت اسلامی و ایرانی است، بانوان جایگاه و نقش تعیین‌کننده‌ای دارند.

وی با بیان اینکه نقشی که بانوان در تشکیل نهاد خانواده و شکل‌گیری یک جامعه سالم دارند، در کشور و جامعه‌ی ما مشهود است؛ گفت: در قانون نیز نگاه

رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور:

روند کاهش قیمت مسکن آغاز شده است



رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور با اشاره به اینکه روند کاهش قیمت مسکن آغاز شده و مشخص نیست تا چه حد قیمت مسکن کاهش خواهد یافت گفت: بعضی اعلام می‌کنند قیمت مسکن تا چه حد کاهش خواهد یافت اما مگر آنها منجم هستند که این پیش بینی را انجام می‌دهند.

مصطفی قلی خسروی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود قیمت مسکن بیشتر از ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش نخواهد یافت، آیا این پیش بینی‌ها درست است گفت: مگر کسی تصور می‌کرد که قیمت مسکن تا این حد افزایش یابد. پس هیچ کارشناسی نمی‌تواند پیش بینی کند که روند رو به پایین قیمت مسکن چه زمانی متوقف خواهد شد.

وی با بیان اینکه اکثر کارشناسانی که در خصوص میزان کاهش قیمت مسکن پیش بینی می‌کنند اکثراً سازنده و یا کسانی هستند که اقدام به خرید و فروش مسکن می‌کنند، گفت: مگر کارشناسانی که پیش

وزیر راه و شهرسازی:

۲ هزار کیلومتر راه روستایی آسفالت می‌شود

عملیات اجرایی پل کابلی در محور سوادکوه- تهران گفت: با ساخت این پل بخش زیادی از گره کور ترافیکی در این محور برداشته می‌شود.

اسلامی اظهار داشت: برای این پروژه حدود یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است که تا ۳۰ ماه آینده به اتمام می‌رسد.

وی اضافه کرد: توجه به راه‌های اصلی مازندران به عنوان یکی از محورهای مورد توجه و بهره‌برداری مسافران و گردشگران و راه‌های پرتراфик کشور در برنامه وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.

وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: با این رویکرد طرح چهار خطه محور سوادکوه - تهران خاتمه یافت و محورهای دیگر (هزار) نیز در دست اجراست و توجه خوبی در حوزه اعتباری به این بخش از راه می‌شود.

وی همچنین توسعه بندر امیرآباد را از دیگر برنامه‌های وزارتخانه متبوعش ذکر کرد و گفت: با پیوستن ایران به سازمان اقتصادی اوراسیا، بندر امیرآباد یکی از گذرگاه‌های مهم در این توافق می‌تواند باشد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: تا پایان سال ۹۹ در قالب طرح اقدام ملی سه هزار کیلومتر راه روستایی در سطح کشور زیر پوشش آسفالت قرار می‌گیرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد اسلامی در حاشیه شروع عملیات اجرایی پل کابلی محور سوادکوه- تهران در گفت‌وگو با خبرنگاران افزود: در حال حاضر ۲ هزار کیلومتر از طرح آسفالت راه روستایی در سطح کشور در دست اجراست که در سال جاری به پایان می‌رسد.

وی اضافه کرد: ما برای توسعه روستاها نیازمند به تامین زیرساخت در این مناطق به خصوص در حوزه راه‌ها داریم و در قالب طرح اقدام ملی این کار در حال انجام است.

وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: مازندران در حوزه راه روستایی با محرومیت‌هایی مواجه است و در این طرح به مناطق محروم در استان‌های کشور از جمله مازندران توجه بیشتری می‌شود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به شروع